Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                             (77) 3424-8792/8686 | ppgen@uesb.edu.br

Vitória da Conquista, 20 de dezembro de 2023

Prezado/as candidato/as,

 Em virtude do quantitativo de projetos a serem avaliados, a divulgação da II

etapa do processo seletivo Edital 246/2023 será prorrogada para o mês de janeiro de

2024.

As datas das próximas etapas constarão em Portaria a ser publicada no site do

Programa.

Atenciosamente,

Prof. Benedito Eugenio

Coordenador do PPGEn

mailto:ds2jq@uesb.edu.br